



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมพื้นยก พื้นห้องสำนักงานโครงการฯ (ห้อง ๙๐๒) คณะพัฒนาทรัพยากรมนุษย์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อถอนวัสดุอุปกรณ์

- งานปูพื้น

- งานระบบไฟฟ้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๖๐๖,๔๐๐.๐๐ (หกแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรชฎ ศิริรัตนกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายปัญญาพล แสงพงษ์ กรรมการ

๖.๓ นางสาวพรพรรณ ตั้งมั่นเกียรติกุล กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

๖.๔ -

๖.๕ -

๖.๖ -

๖.๗ -

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมพื้นยก พื้นห้องสำนักงานโครงการฯ (ห้อง 902)  
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพัฒนาศึกษากรมนุชย์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	606,400.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	606,400.00	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง 606,400.00		(หกแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

*ว.ย.ด.*

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*ป.ญ.พล*

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

*พ.ร.ณ*

(นางสาวพรพรรณ ตั้งมันเกียรติกุล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน ก่อสร้างอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมพื้นที่ยก พื้นห้องสำนักงานโครงการฯ (ห้อง 902)  
 สถานที่ก่อสร้าง คณะพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 1	463,888.00	1.3074	606,487.17	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	<b>606,487.17</b>	
			คิดเป็นเงินประมาณ	<b>606,400.00</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ..... ตร.ม. เฉลี่ย ..... บาท/ตร.ม.

.....  
 (นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....  
 (นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (นางสาวพรพรรณ ตั้งมั่นเกียรติกุล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน	ก่อสร้างอาคาร							
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นยก พื้นห้องสำนักงานโครงการฯ (ห้อง 902)							
	สถานที่ก่อสร้าง	คณะพัฒนาศึกษาปริญญาตรี มหาวิทยาลัยรามคำแหง							แบบเลขที่
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง							
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
1	งานย้ายและรื้อถอน วัสดุและอุปกรณ์								
	- งานขนย้ายเพื่อเตรียมพื้นที่ปรับปรุง	1	งาน					15,000.00	
	- รื้อพรมและซ่อมแซมรองพื้นที่ปรับปรุง	1	งาน					40,000.00	
2	งานปูพื้น								
	- ติดตั้งไม้อัดซีเมนต์ ทหนา 10 มม.	365	ตร.ม.	280.00	102,200.00	150.00	54,750.00	156,950.00	
	- กระเบื้องยางชนิดม้วนหนา 2.0 มม.	365	ตร.ม.	500.00	182,500.00	150.00	54,750.00	237,250.00	
3	งานไฟฟ้า								
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง เสียบชนิดกราวด์	16	ชุด	183.00	2,928.00	70.00	1,120.00	4,048.00	
	- เดินสายไฟฟ้า เต้ารับ	16	ชุด	430.00	6,880.00	110.00	1,760.00	8,640.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ รางเดินสายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน					2,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานกลุ่มงานที่ 1</b>							<b>463,888.00</b>	

9/11